[bookmark: _GoBack]УВЕДОМЛЕНИЕ
о наличии выделенного абонентского номера для обращений
и
об адресах электронной почты, предназначенных для направления потребителю электрической энергии (мощности) уведомления о введении полного и (или) частичного ограничения режима потребления электрической энергии

Общество с ограниченной ответственностью "Арктик СПГ 2"

настоящим уведомляет о наличии абонентских номеров, выделенных для обращения потребителей услуг по передаче электрической энергии и (или) технологическому присоединению, и об адресах электронной почты, предназначенных для направления потребителю электрической энергии (мощности) уведомления о введении полного и (или) частичного ограничения режима потребления электрической энергии:

	№ п\п
	Сведения

	1.
	Абонентские номера, выделенные для обращения потребителей услуг по передаче электрической энергии и (или) технологическому присоединению
	8 (495) 720 50 53,
доб. 14-120

8 (495) 720 50 53,
доб. 14-495
	Кибальный Юрий Александрович – главный энергетик

Макаров Евгения Александровича - ведущий инженер отдела электроснабжения управления энергетики

	2.
	Адреса электронной почты, предназначенные для направления потребителю электрической энергии (мощности) уведомления о введении полного и (или) частичного ограничения режима потребления электрической энергии
	kibalniy.yuriy@arcticspg.ru

evgeniy.a.makarov@arcticspg.ru

yuliya.tumanova@arcticspg.ru